关于下达2015年度分工会经费的通知

校属各分工会（或直属工会小组）：

根据校工会2015年工作要点，校工会下放财务管理自主权，实行校、二级分工会两级财务管理。经研究决定，现将2015年度分工会经费下达于各分工会，请遵照执行。

请各分工会结合本单位工作实际，认真组织开展好各项工会活动，按照省总工会“关于贯彻落实《中华全国总工会办公厅关于加强基层工会经费收支管理的通知》的若干意见”（湘工办发〔2015〕4号）精神，坚持合理安排、勤俭节约、少花钱、多办事，确保工会经费的使用效率。下拨经费不可超支，结余经费不可跨年度使用，年底清零。

下达经费见附件。

                       中国教育工会长沙理工大学委员会

                              2015年6月10日

附件:            2015年度分工会经费分配表
	序号
	分工会名称
	会员
人数
	金额
（元）
	方案策划启动基金（元）
	劳动模范和优秀教职工暑期疗休养费（元）
	合计

	1
	机关
	371
	55650
	300
	18500
	74450

	2
	离退处工会小组
	20
	3000
	300
	1000
	4300

	3
	交通学院
	187
	28050
	0
	9500
	37550

	4
	土建学院
	207
	31050
	0
	10500
	41550

	5
	汽机学院
	112
	16800
	300
	5500
	22600

	6
	水利学院
	107
	16050
	0
	5500
	21550

	7
	电气学院
	131
	19650
	300
	6500
	26450

	8
	能动学院
	95
	14250
	300
	5000
	19550

	9
	经管学院
	194
	29100
	300
	9500
	38900

	10
	计通学院
	149
	22350
	300
	7500
	30150

	11
	化学学院
	131
	19650
	300
	6500
	26450

	12
	数计学院
	100
	15000
	300
	5000
	20300

	13
	物电学院
	92
	13800
	300
	4500
	18600

	14
	文法学院
	92
	13800
	300
	4500
	18600

	15
	马克思学院
	76
	11400
	300
	4000
	15700

	16
	外语学院
	151
	22650
	300
	7500
	30450

	17
	艺术学院
	135
	20250
	300
	7000
	27550

	18
	体育学院
	76
	11400
	0
	4000
	15400

	19
	城南学院
	60
	9000
	300
	3000
	12300

	20
	继教学院
	73
	10950
	0
	3500
	14450

	21
	图书馆
	106
	15900
	300
	5500
	21700

	22
	后勤集团
	431
	64650
	300
	21500
	86450

	23
	资产投资公司
	85
	12750
	300
	4500
	17550

	合  计
	3181
	477150
	5400
	160000
	642550

说明：此次下拨经费包含分工会2015年度工会活动经费（全民健身活动费：150元/会员）、全民健身活动方案策划启动基金（标准：按规定上报的300元/分工会）、劳动模范和优秀教职工暑期疗休养费（即部分教职工休养费，标准：按总会员人数的10%下拨，500元/人）。
中国教育工会长沙理工大学委员会文件

长理工大  〔2015〕37号

★

－4－

－3－